
 
PROTOKÓŁ NR XLI/10 

 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 10 czerwca 2010 roku 

 
 
 
 
XLI sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 10 czerwca 2010 roku o godzinie  
19.00 w sali Klubu Seniora w Kobylinie. 
W sesji uczestniczyło 12 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu), 
Burmistrz Kobylina – Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy – Mirosław Sikora i Skarbnik Gminy – 
Jolanta Nowak. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski. 
 
 
 
Ad 1  
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski, który 
powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Zaproponował przyjęcie porządku obrad przesłanego radnym  wraz z zaproszeniem. 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła porządek obrad – 12 za. 
 
 
 
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
3. Podjęcie uchwał : 

a) w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia 
wekslowego, 

b) w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2010. 
4. Wolne głosy i wnioski. 
5. Zakończenie. 
 
 
 
Ad 2 
P. CHLEBOWSKI poinformował, że zapoznał się z protokółem z poprzedniej sesji i nie wnosi do 
jego treści żadnych uwag. Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokółu. Ponieważ nikt uwag 
nie zgłosił, zaproponował przyjęcie protokółu bez jego odczytania. 
Rada Miejska jednogłośnie (12 za) przyjęła protokół z poprzedniej sesji.  
 
 
Ad 3 
a) 
 P. CHLEBOWSKI zauważył, że projekt uchwały w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań 
finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego, był omawiany podczas wspólnego 

 



posiedzenia komisji stałych. Projekt ten został zaopiniowany pozytywnie. Zapytał, czy są jakieś 
pytania. 
Nikt pytań nie zgłosił. 
 

UCHWAŁA NR XLI/243/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 10 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego, 

 
została podjęta jednogłośnie (12 za) i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.  
 
b) 
SKARBNIK przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie : zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2010, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
Wyjaśniła, że od Polskich Kolei Państwowych Gmina wynajmuje dwa mieszkania, które mieszczą 
się w budynku po byłym dworcu. Nie zaplanowano w budżecie czynszu za ostatnie 4 miesiące 2009 
roku, ponieważ PKP nie podpisało wcześniej umowy. Te pieniądze odzyskamy w czynszu od 
lokatorów. 
Rada Miejska jednogłośnie (12 za) przyjęła autopoprawki.  
P. CHLEBOWSKI zauważył, że projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 
2010 został zaopiniowany pozytywnie podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych. Zapytał, czy 
są pytania. 
Nikt pytań nie zgłosił.  
 

UCHWAŁA NR XLI/244/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 10 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2010, 

 
została podjęta jednogłośnie (12 za) i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu.  
 
 
Ad 4 
P. CHLEBOWSKI złożył gratulacje działaczom KS Piast za awans drużyny do III ligi oraz UKS 
Samson za zdobyte medale podczas Mistrzostw Europy w Sumo. 
 
 
Ad 5 
Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 19.15 
 
 
 
Protokołowała: M. Nowakowska                                                 Obradom przewodniczy ł: 

 
Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

 
Piotr Chlebowski 

 
 

 


